
 

 

Cod.Min. REIC81500Q  -  Cod.Fisc. 80022670352  -  Cod.Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Uiversità e della Ricerca 

42010 TOANO (RE)  -  Via Matilde di Canossa n. 23 – Tel. 0522 /805127-805112 - Fax 0522/805112 
http://www.ictoano.gov.it - E-mail reic81500q@istruzione.it - PEC reic81500q@pec.is truzione.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 
Vista   la nota dell’USR ER – Ufficio XI Ambito territoriale di Reggio Emilia prot. n. 8282 del 
   12/09/2018 

 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive di istituto per il conferimento di supplenze per 

il triennio 2017-2020: 

• prima fascia personale docente scuola infanzia; 

• prima fascia personale docente scuola primaria; 

 

Non hanno titolo alla nomina gli insegnanti inclusi con riserva “S” nelle graduatorie d’istituto di I^ 

fascia di scuola primaria. 

 

I candidati che abbiano presentato ricorso al TAR o straordinario al Capo dello Stato sono iscritti 

con riserva nella graduatoria, l’iscrizione non comporta il diritto del ricorrente ad ottenere la 

proposta di contratto, ove ne ricorrano le condizioni, si applicano le disposizioni del CCNL vigente 

“Conciliazione ed arbitrato”. 

 

Per effetto della legge sulla privacy le suddette graduatorie non contengono alcuni dati personali o 

sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse.  

Agli stessi dati gli interessati o contro interessati potranno eventualmente accedere secondo le modalità 

previste dalla legge sulla trasparenza amministrativa. 

 

Il personale interessato potrà consultare le suddette graduatorie all’albo di questa Istituzione 

Scolastico e utilizzando l’apposita funzione del portale Polis “Visualizzazione delle graduatorie di 

Istituto”. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 
            Prof. Franchini Lorenzo 
        (Firma autografa, sostituita a mezzo stampa 

        ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/1993) 
 

 

 

 
 
 
 
 

UFDYZZ.AOOreic81500q.001.3109.13-09-2018.C.07.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


